

T.C.  
BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI  
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

7/7536

SK 174

Sayı : B.14.0.BHİ.0.00.00.00 - 639 / 86  
Konu : Yazılı Soru Önergesi

11.07.2012

TBMM BAŞKANLIĞINA

İlgi: 28/05/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-120.07-7/7536-112039-68476 sayılı yazı.

Kahramanmaraş Milletvekili Sayın Mesut DEDEOĞLU'nun, "Koruma altında bulunan çocukların bağlı kurum ve kuruluşlarda istihdamına" ilişkin olarak tarafıma yönelttiği (7/7536) esas nolu yazılı soru önergesi ile ilgili cevap ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Nihat ERGÜN  
Bakan

EK:  
Soru Önergesi Cevabı (2 sayfa)

**"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."**

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu Bilgi İçin İrtibat: Erol Üstünel - Şube Müdürü

2151.Cadde No:154 06510 Çankaya /ANKARA

Telefon : 312 201 60 94

Faks : 312 219 67 38

e-posta : erolus@sanayi.gov.tr

Elektronik Ağ : www.sanayi.gov.tr

Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden, "ZPYYSGH7DE14" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.

**KAHRAMANMARAŞ MİLLETVEKİLİ SAYIN MESUT DEDEOĞLU'NUN  
YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAPLAR**

2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanununun Ek 1'inci maddesi gereğince, yerleştirme yurtlarında korunma altında bulunan kız ve erkek çocukları, 18 yaşını doldurduktan sonra kamu kurum ve kuruluşlarında bulunan kadroların binde biri oranında istihdam sağlanması zorunlu hale getirilmiştir.

**Bu bilgiler ışığında;**

**Soru 1- Bağlı kamu kurum ve kuruluşlarınızda, bu kanun ve maddesi kapsamında toplam kaç adet kız ve erkek çocuk için istihdam sağlanmıştır?**

**Cevap 1-** Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız merkez teşkilatı emrinde "2" taşra teşkilatı emrinde ise "6" olmak üzere toplam sekiz adet personel bu kapsamda görev yapmaktadır. Görev yapan personelden yedisi erkek, biri ise bayandır.

Benzer şekilde TUBİTAK bünyesinde de 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Ek 1. maddesi gereğince 2 adet erkek çocuk istihdamı sağlanmıştır. Diğer bağlı kamu kurum ve kuruluşlarımızda ise, personel sayısının azlığı dolayısıyla Kanunda öngörülen binde bir oranının karşılanamaması veya memur kadrosu olmaması gibi sebeplerden dolayı istihdam sağlanamamaktadır.

**Soru 2- Kurumlarınızda işe başlatılan çocukların illerimize göre başlıca dağılımı hangi şekilde gerçekleşmektedir?**

**Soru 3- Kahramanmaraş İlimizden bu kapsamda işe başlatılan korunma altında bulunan çocuk var mıdır? Var ise bu çocukların toplam sayısı kaç kişidir?**

**Cevaplar 2-3-** Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatları emrinde görev yapmakta olan personelin iller bazında dağılımı aşağıdaki tablodaki gibidir.

SIRA NO	GÖREV YAPTIĞI İL	UNVANI	CİNSİYETİ	ADET
1	MERKEZ TEŞKİLATI(ANKARA)	MEMUR	ERKEK	1
2	MERKEZ TEŞKİLATI(ANKARA)	MEMUR	ERKEK	1
3	ANKARA İL BSTM	MEMUR	ERKEK	1
4	TEKİRDAĞ İL BSTM	ÖLÇÜ VE AYAR MEMURU	ERKEK	1
5	BAYBURT İL BSTM	ÖLÇÜ VE AYAR MEMURU	ERKEK	1
6	KARS İL BSTM	ÖLÇÜ VE AYAR MEMURU	ERKEK	1
7	IĞDIR İL BSTM	ÖLÇÜ VE AYAR MEMURU	ERKEK	1
8	İSTANBUL İL BSTM	ÖLÇÜ VE AYAR MEMURU	BAYAN	1

TUBİTAK bünyesinde işe başlatılan çocuklarımız ise Kocaeli'nde çalışmaktadır. Bu kurumumuzun Kahramanmaraş ilinde bir işyeri bulunmamaktadır.

**Soru 4- Bu konuda boş kadronuz var mıdır? Var ise toplam kaç adet boş kadronuz vardır?**

**Cevap 4-** Bakanlığımızın serbest kadro sayısının toplamı "5383" olup bunun da binde biri "5" kişiye karşılık gelmektedir. Bakanlığımızda halen bu kapsamda görev yapmakta olan personel sayısı "8" olup boş kontenjanımız bulunmamaktadır.